
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2018 №78 

г. Качканар

О внесении изменения в Перечень видов муниципального контроля и 
органов местного самоуправления, уполномоченных на их 

осуществление, на территории Качканарского городского округа

В соответствии с Решением Думы Качканарского городского округа 
от 21.06.2017 № 49 «О порядке ведения перечня видов муниципального 
контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их 
осуществление, на территории Качканарского городского округа», 
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
16.01.2018 № 21 «О признании утратившим силу постановления
Администрации Качканарского городского округа от 19.02.2015 № 194 «Об 
утверждении Административного регламента исполнения муниципальной 
функции по осуществлению муниципального контроля за организацией и 
осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, 
оказанию услуг) на розничном рынке на территории Качканарского 
городского округа» Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов 
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, 
на территории Качканарского городского округа (далее-Перечень), 
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 17.08.2017 № 769 следующее изменение:

1) пункт 9 Перечня исключить.

2.Настоящее Постановление распространяется на правоотношения с 
01.01.2018.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское 
Р0016246

Тэпнчрвфя? <ХК> ь Та
Т*з. Ш  6615800244». Заказ 17 o j 17.Si.3Si£ j. 1500 эка.



2

Г лава городского

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

С.М. Набоких


